



İSO: Yeni bir ekonomi doğuyor

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin bu yılın ilk aylık olağan toplantısı, "Ekonomik, Teknolojik, Bilimsel Gelişmelere Dünyadan ve Türkiye'den Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, dünyada gelişmişlik kriterlerini artık ihracat, üretim ya da istihdam değil nitelikli teknolojik üretim ve yatırım tutarının belirlediğine dikkat çekti. Bahçivan, bilişim temelli yeni bir ekonominin doğmakta olduğunu ifade etti.

FABRİKALAR DEĞİŞECEK

Dünyada uygulamaları uzun süredir görülen, ülkemizde ise son zamanlarda gündeme gelen "atıksız üretim", diğer



adıyla "döngüsel üretim" kavramına değinen Bahçivan, "Hem çevreyi koruyacak hem de firmalarımıza yük getirmeyecek, aksine tasarruf imkânı sağlayacak bu kavram, geleceğin yükselen değerlerinden biri olacak" dedi.

Gelecekte fabrikaların da değişeceğini, büyük, sermaye yoğunluklu çok sayıda insanı istihdam eden, karmaşık makineler üreten, otomotiv şir-

ketleri gibi şirketler tarafından işletilen türden fabrikalar varlığını sürdüreceğini anlatan Bahçivan, "Ancak üretimin önemli bir kısmı küçük ölçekli olarak gerçekleştirilecek, hatta evlerde yapılacak. Önümüzdeki dönemin en önemli sorunlarından birisinin teknoloji-istihdam ilişkisi olduğunu burada özellikle vurgulamak istiyorum. Bu sorunun çözümüne yönelik dünyada yeni ara-

yışlar ve denemeler başlamış durumdadır" diye konuştu.

TEKNOLOJİ AÇIĞI

Teknoloji üreten toplumlarla başkasının ürettiği teknolojiyi kullanan toplumlar arasındaki uçurumun sürekli arttığına işaret eden Bahçivan, "Teknolojiyi üreten toplumların dayandığı temel güç; bilimsel bilgi gücüne sahip insan kaynağıdır, yani entelektüel sermayedir. Ancak böyle eğitilmiş bir beyin gücünden, yaratıcı zekânın ürünü olan teknolojik yenilikler çıkabilir. Bu nitelikli insan kaynağını kendine çekebilene ve ekonomisine kazandırabilene toplumlar, dünya ekonomisinde yeni nesil sanayinin öncüsü konumunda olacaktır" ifadelerini kullandı.



Torun maaşının yarısı devletten

■ **TORUNLARINA** bakan büyükannelere verilecek maaşın detayları belli oluyor. **İstanbul ve Bursa**'nın kesinleşmesinin ardından pilot uygulamaya yeni illerin de katılması bekleniyor. Böylece ilk etapta **5 bin büyükanne** maaşa kavuşacak. Maaş almak için bakılacak çocuğun **3 yaşını** doldurmuş olması gerekiyor. Annenin çalışması ve maaşının iki asgari ücretten az olması lazım. Büyükannelere verilecek maaşın yarısını devlet diğer yarısını ise uygulamanın olduğu illerdeki sanayi ve ticaret odaları karşılayacak. Proje zaten **İstanbul Sanayi Odası**'nın teklifiyle ortaya çıkmıştı. Şu anda belirlenen rakama göre büyükannelere asgari ücretin yüzde 30'u yani **421 lira maaş** verilmesi planlanıyor.

BÜYÜKANNEYE VERİLECEK MAAŞ BELLİ OLDU

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İstanbul'da ekonomi muhabirleriyle bir araya geldiği basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı. Müezzinoğlu ilk etapta uygulamanın 5 bin aile üzerinden yapılacağını belirterek "**İstanbul Sanayi Odası**'nda yaptığımız toplantılarda bu gündeme gelince, hemen hemen bizim kültürümüzde de var. Ailede bir anneanne ve babaanneden istifade edilebilir mi? Çalışmalar son noktaya geldi. Protokolü önümüzdeki Salı veya Çarşamba günü

imzalayacağız" dedi.

Projede ilk etapta pilot uygulama çalışmalarının başladığını açıklayan Müezzinoğlu, "Projeyi 5 bin aile üzerinden planlıyoruz. İstanbul ve Bursa'nın da aralarında olduğu 3 veya 4 şehirde bir yıl boyunca proje uygulaması gerçekleştirilecek. Aylık değerlendirmelerle bu projenin ülke genelinde kalıcı olup olmayacağına bir yıl sonra karar vereceğiz" diye konuştu. Taleplerin Şubat ayı sonuna kadar alınacağını bildiren Müezzinoğlu, "Olağanüstü bir aksilik olmazsa Mart ayı itibarıyla Büyükanne Projesi'ni başlatmış olacağız" dedi.

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne Projesi'nde torun bakanca anneanne ve babaannelerin kriterlerinin ne olacağıyla ilgili soruya, "Bir kere emekli veya değil farketmez; bu o hizmetin karşılığında bir destek olarak verilecek. Dolayısıyla büyük annenin eko-

nomik koşulları gündemimiz dışında. Ama büyük annenin aile tarafından çocuğuna bakımına arzu edip etmemesi, ikincisi ise büyük annenin çocuğaya bakacak sağlık koşullarının olup olmamasıdır. Sağlıklı, bir çocuğa bakma dinamizmi varsa hekim raporu ve değerlendirmelerden sonra o desteği vereceğiz. Ayrıca hak etme taleplerinde annenin asgari ücretin iki mislinden fazla maaşının az olmasıdır. Yani 4 asgari ücret maaşı olan anneden ziyade 2 asgari ücreti geçmeyen anneleri proje bazlı değerlendireceğiz" yanıtını verdi.

"Net yüzde 30 gibi düşünüyoruz

Müezzinoğlu, proje kapsamında büyük annelerin alacağı ücretle ilgili olarak ise "Asgari ücretin net yüzde 30'u gibi düşünüyoruz. Pilot uygulamada analizler ne kadar sağlıklı olursa kalıcı projeye o kadar doğru dönüşür" dedi. İHA





Büyükanneye verilecek maaş belli oldu!

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İstanbul'da ekonomi muhabirleriyle bir araya geldiği basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı. Müezzinoğlu ilk etapta uygulamanın 5 bin aile üzerinden yapılacağını belirterek "**İstanbul Sanayi Odası**"nda yaptığımız toplantılarda bu gündeme gelince, hemen hemen bizim kültürümüzde de var. Ailede bir anneanne ve babaanneden istifade edilebilir mi? Çalışmalar son noktaya geldi. Protokolü önümüzdeki Salı veya Çarşamba günü imzalayacağız" dedi.

Projede ilk etapta pilot uygulama çalışmalarının başladığını açıklayan



Müezzinoğlu, "Projeyi 5 bin aile üzerinden planlıyoruz. İstanbul ve Bursa'nın da aralarında olduğu 3 veya 4 şehirde bir yıl boyunca proje uygulaması gerçekleşecek. Aylık

değerlendirmelerle bu projenin ülke genelinde kalıcı olup olmayacağına bir yıl sonra karar vereceğiz" diye konuştu. Taleplerin Şubat ayı sonuna kadar alınacağını bildiren Müezzinoğlu, "Olağanüstü bir aksilik olmazsa Mart ayı itibarıyla Büyükanne Projesi'ni başlatmış olacağız" dedi. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Müezzinoğlu, "Büyükanne Projesi'nde torun bakacak anneanne ve babaannelerin kriterlerinin ne olacağıyla ilgili soruya, "Bir kere emekli veya değil farketmez; bu o hizmetin karşılığında bir destek olarak verilecek. Dolayısıyla büyük

annenin ekonomik koşulları gündemimiz dışında. Ama büyük annenin aile tarafından çocuğuna bakımına arzu edip etmemesi, ikincisi ise büyük annenin çocuğa bakacak sağlık koşullarının olup olmamasıdır. Sağlıklı, bir çocuğa bakma dinamizmi varsa hekim raporu ve değerlendirmelerden sonra o desteği vereceğiz. Ayrıca hak etme taleplerinde annenin asgari ücretin iki mislinden fazla maaşının az olmasıdır. Yani 4 asgari ücret maaşı olan anneden ziyade 2 asgari ücreti geçmeyen anneleri proje bazlı değerlendireceğiz" yanıtını verdi. "Net yüzde 30 gibi düşünüyoruz Müezzinoğlu, proje kapsamında büyük annelerin alacağı ücretle ilgili olarak ise "Asgari ücretin net yüzde 30'u gibi düşünüyoruz. Pilot uygulamada analizler ne kadar sağlıklı olursa kalıcı projeye o kadar doğru dönüşür" dedi.



Torun bakan büyükanneye verilecek maaş belli oldu

İSTANBUL (İHA) - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İstanbul'da ekonomi muhabirleriyle bir araya geldiği basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı. Müezzinoğlu ilk etapta uygulamanın 5 bin aile üzerinden yapılacağını belirterek "[İstanbul Sanayi Odası](#)"nda

yaptığımız toplantılarda bu gündeme gelince, hemen hemen bizim kültürümüzde de var. Ailede bir anneanne ve babaanneden istifade edilebilir mi? Çalışmalar son noktaya geldi. Protokolü önümüzdeki Salı veya Çarşamba günü imzalayacağız" dedi.

Projede ilk etapta pilot uygulama çalışmalarının başladığını açıklayan Müezzinoğlu, "Projeyi 5 bin aile üzerinden planlıyoruz. İstanbul ve Bursa'nın da aralarında olduğu 3 veya 4 şehirde bir yıl boyunca proje uygulaması gerçekleştirilecek. Aylık değerlendirmelerle bu projenin ülke genelinde kalıcı olup olmayacağına bir yıl sonra karar vereceğiz" diye konuştu. Taleplerin Şubat ayı

sonuna kadar alınacağını bildiren Müezzinoğlu, "Olağanüstü bir aksilik olmazsa Mart ayı itibarıyla Büyükanne Projesi'ni başlatmış olacağız" dedi.

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Müezzinoğlu, "Büyükanne Projesi'nde torun bakacak anneanne ve babaannelerin kriterlerinin ne olacağıyla ilgili soruya, "Bir kere emekli veya değil farketmez; bu o hizmetin karşılığında bir destek olarak verilecek. Dolayısıyla büyük annenin ekonomik koşulları gündemimiz dışında. Ama büyük annenin aile tarafından çocuğuna bakımına arzu edip etmemesi, ikincisi ise büyük annenin çocuğa bakacak sağlık koşullarının olup olmamasıdır. Sağlıklı,

bir çocuğa bakma dinamikmi varsa hekim raporu ve değerlendirmelerden sonra o desteği vereceğiz. Ayrıca hak etme taleplerinde annenin asgari ücretin iki mislinden fazla maaşının az olmasıdır. Yani 4 asgari ücret maaş olan anneden ziyade 2 asgari ücreti geçmeyen anneleri proje bazlı değerlendireceğiz" yanıtını verdi.

"Net yüzde 30 gibi düşünüyoruz. Müezzinoğlu, proje kapsamında büyük annelerin alacağı ücretle ilgili olarak ise "Asgari ücretin net yüzde 30'u gibi düşünüyoruz. Pilot uygulamada analizler ne kadar sağlıklı olursa kalıcı projeye o kadar doğru dönüşür" dedi.



Büyükanneye verilecek maaş belli oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İstanbul'da ekonomi muhabirleriyle bir araya geldiği basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı. Müezzinoğlu ilk etapta uygulamanın 5 bin aile üzerinden yapılacağını belirterek "İstanbul Sanayi Odası'nda yaptığımız toplantılarda bu gündeme gelince, hemen hemen bizim kültürümüzde de var. Ailede bir annene ve babaanneden istifa edilebilir mi? Çalışmalar son noktaya geldi. Protokolü önümüzdeki Salı veya Çarşamba günü imzalayacağız" dedi.

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne Projesi'nde torun bakacak annene ve babaannelerin kriterlerinin ne olacağıyla ilgili soruya, "Bir kere emekli veya değil farketmez; bu o hizmetin karşılığında bir destek olarak verilecek. Dolayısıyla büyük annenin ekonomik koşulları gündemimiz dışında. Ama büyük annenin aile tarafından çocuğuna bakımına arzu edip etmemesi, ikincisi ise büyük annenin çocuğa bakacak sağlık koşullarının olup olmasıdır. Sağlıklı, bir çocuğa bakma dinamizmi varsa hekim raporu ve değerlendirmelerden sonra o desteği vereceğiz. Ayrıca hak etme taleplerinde annenin asgari ücretin iki mislinden fazla maaşının az olmasıdır. Yani 4 asgari ücret maaşı olan anneden ziyade 2 asgari ücreti geçmeyen anneleri proje bazlı değerlendireceğiz" yanıtını verdi.

"Net yüzde 30 gibi düşünüyoruz

Müezzinoğlu, proje kapsamında büyük annelerin alacağı ücretle ilgili olarak ise "Asgari ücretin net yüzde 30'u gibi düşünüyoruz. Pilot uygulamada analizler ne kadar sağlıklı olursa kalıcı projeye o kadar doğru dönüşür" dedi. (İHA)



Büyükanneye verilecek maaş belli oldu!

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, İstanbul'da ekonomi muhabirleriyle bir araya geldiği basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Müezzinoğlu, Büyükanne Projesi kapsamında torununa bakan büyükanneye asgari ücretin net yüzde 30'u gibi maaş vereceklerini açıkladı. Müezzinoğlu ilk etapta uygulamanın 5 bin aile üzerinden yapılacağını belirterek "İstanbul Sanayi Odası'nda yaptığımız toplantılar-

da bu gündeme gelince, hemen hemen bizim kültürümüzde de var. Ailede bir anneanne ve babaanneden istifade edilebilir mi? Çalışmalar son noktaya geldi. Protokolü önümüzdeki Salı veya Çarşamba günü imzalayacağız" dedi.

Projede ilk etapta pilot uygulama çalışmalarının başladığını açıklayan Müezzinoğlu, "Projeyi 5 bin aile üzerinden planlıyoruz. İstanbul ve Bursa'nın da aralarında olduğu 3 veya 4 şehirde bir yıl boyunca proje uygulaması gerçekleştirilecek. Aylık değerlendirmelerle bu projenin ülke genelinde kalıcı olup olmayacağına bir yıl sonra karar vereceğiz" diye konuştu. Taleplerin Şubat ayı sonu-

na kadar alınacağını bildiren Müezzinoğlu, "Olağanüstü bir aksilik olmazsa Mart ayı itibarıyla Büyükanne Projesi'ni başlatmış olacağız" dedi.

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan Müezzinoğlu, 'Büyükanne Projesi'nde torun bakacak anneanne ve babaannelerin kriterlerinin ne olacağıyla ilgili soruya, "Bir kere emekli veya değil farketmez; bu o hizmet karşılığında bir destek olarak verilecek. Dolayısıyla büyük annenin ekonomik koşulları gündemimiz dışında. Ama büyük annenin aile tarafından çocuğuna bakımına arzu edip etmemesi, ikincisi ise büyük annenin çocuğa bakacak sağlık koşullarının

olup olmamasıdır. Sağlıklı, bir çocuğa bakma dinamizmi varsa hekim raporu ve değerlendirmelerden sonra o desteği vereceğiz. Ayrıca hak etme taleplerinde annenin asgari ücretin iki mislinden fazla maaşın az olmasıdır. Yani 4 asgari ücret maaşı olan anneden ziyade 2 asgari ücreti geçmeyen anneleri proje bazlı değerlendireceğiz" yanıtı verdi.

"Net yüzde 30 gibi düşünüyoruz"

Müezzinoğlu, proje kapsamında büyük annelerin alacağı ücretle ilgili olarak ise "Asgari ücretin net yüzde 30'u gibi düşünüyoruz. Pilot uygulamada analizler ne kadar sağlıklı olursa kalıcı projeye o kadar doğru dönüşür" dedi.